Shogeria“All-Tours.Al 2020 sh.p.k. Fier me,26.06.2021

VENDIM
i Asamblese se Ortakeve te
Shogerise“ All-Tours.Al 2020” Sh.p.k.
Mbi miratimin e Llogarive Vjetore
te ushtrimit 2020

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare ” i ndryshuar, neni
813 Asambleja e Ortakeve te Shogerise “ All-Tours.Al 2020”sh.p.k. Fier e perbere nga ortaku i vetem Z.
Erid Tanku i cili zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te regjistruar, mbi bazen e raportit te administrimit

ne mbledhjen e dates 26.06.2021,

Vendosi:

1.Te miratoje raportin e administrimit, inventaret, llogarite vjetore te ushtrimit 2020 si edhe fitimin e
ushtrimit ne shumen 91.682 leke.

2. Te shperndaje divident shumen 91.682 leke ge perben fitimin e ushtrimit duke paguar me pare tatimin
mbi dividentin ne shumen 7.335 leke.

3. Ngarkohet administratori i shogerise per zbatimin e vendimeve.

Per Asamblene e Ortakeve
Ortaku i vetem
Erid Tanku
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